



CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA I CECURT I SAN LUIS POTOSÍ

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2026 al 30/abr./2026
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0070)

Usr: MARY
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 11/jun./2026
hora de Impresión 10:12 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha	Beneficiario		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
4151						PRODUCTOS	\$2,235,333.00	\$0.00	\$978,246.00	\$3,213,579.00
4151-02						PRODUCTOS (VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVI	\$2,235,333.00	\$0.00	\$978,246.00	\$3,213,579.00
4151-02-0003						VENTA PLANTA Y ARBOLES	\$1,440.00	\$0.00	\$800.00	\$2,240.00
	P00940	07/04/2026		F-3838		ID: 543 VENTA PLANTA Y ARBOLES (F-3838 PUBLICO EN GENERAL // PLANTAS Y	\$0.00	\$800.00		\$2,240.00
4151-02-0005						PERMISO DE VENTA	\$284,500.00	\$0.00	\$269,500.00	\$554,000.00
	P00945	07/04/2026		F-3843		ID: 548 PERMISO DE VENTA (F-3843 PUBLICO EN GENERAL // USO DE AREAS V	\$0.00	\$10,000.00		\$294,500.00
	P00947	08/04/2026		F-3845		ID: 550 PERMISO DE VENTA (F-3845 LEMO COFFEE // PERMISO DE VENTAS Y E	\$0.00	\$6,500.00		\$301,000.00
	P00956	10/04/2026		F-3854		ID: 559 PERMISO DE VENTA (F-3854 MA. DEL CARMEN RIVERA ALEMAN // PERM	\$0.00	\$11,000.00		\$312,000.00
	P00958	14/04/2026		F-3857		ID: 561 PERMISO DE VENTA (F-3857 PUBLICO EN GENERAL // PERMISO DE VEN	\$0.00	\$10,000.00		\$322,000.00
	P00960	14/04/2026		F-3859		ID: 563 PERMISO DE VENTA (F-3859 MANUEL EFREN ROCHA TRISTAN // PERM	\$0.00	\$25,000.00		\$347,000.00
	P01025	17/04/2026		F-3874		ID: 617 PERMISO DE VENTA (F-3874 PUBLICO EN GENERAL // PERMISO DE VEN	\$0.00	\$15,000.00		\$362,000.00
	P01071	30/04/2026		F-3920		ID: 663 PERMISO DE VENTA (F-3920 AIDEE ARRIAGA MAYORGA // PERMISO PAI	\$0.00	\$6,000.00		\$368,000.00
	P01073	30/04/2026		F-3922		ID: 665 PERMISO DE VENTA (F-3922 PUBLICO EN GENERAL // PERMISO DE VEN	\$0.00	\$5,000.00		\$373,000.00
	P01074	30/04/2026		F-3923		ID: 666 PERMISO DE VENTA (F-3923 BERNARDO VELOZ HUERTA // PERMISO PA	\$0.00	\$6,000.00		\$379,000.00
	P01078	30/04/2026		F-3927		ID: 670 PERMISO DE VENTA (F-3927 LACTEOS Y HELADOS SAN MIGUEL // PERI	\$0.00	\$25,000.00		\$404,000.00
	P01079	30/04/2026		F-3928		ID: 671 PERMISO DE VENTA (F-3928 LACTEOS Y HELADOS SAN MIGUEL // PER	\$0.00	\$150,000.00		\$554,000.00
4151-02-0006						TEATRO DE LA CIUDAD	\$406,500.00	\$0.00	\$95,000.00	\$501,500.00
	P01034	20/04/2026		F-3883		ID: 626 TEATRO DE LA CIUDAD (F-3883 LUIS ANGEL GONZALEZ PACHECO // US	\$0.00	\$40,000.00		\$446,500.00
	P01054	24/04/2026		F-3903		ID: 646 TEATRO DE LA CIUDAD (F-3903 LUIS ANGEL GONZALEZ PACHECO // US	\$0.00	\$40,000.00		\$486,500.00
	P01067	29/04/2026		F-3916		ID: 659 TEATRO DE LA CIUDAD (F-3916 MARIA FERNANDA GONZALEZ MEDINA //	\$0.00	\$15,000.00		\$501,500.00
4151-02-0011						SESION FOTOGRAFICA	\$135,550.00	\$0.00	\$58,000.00	\$193,550.00
	P00937	06/04/2026		F-3835		ID: 540 SESION FOTOGRAFICA (F-3835 PUBLICO EN GENERAL // USO DE AREAS	\$0.00	\$6,500.00		\$142,050.00
	P00942	07/04/2026		F-3840		ID: 545 SESION FOTOGRAFICA (F-3840 PUBLICO EN GENERAL // USO DE AREAS	\$0.00	\$4,000.00		\$146,050.00
	P00952	10/04/2026		F-3850		ID: 555 SESION FOTOGRAFICA (F-3850 PUBLICO EN GENERAL // USO DE AREAS	\$0.00	\$5,000.00		\$151,050.00
	P00978	15/04/2026		F-3866		ID: 581 SESION FOTOGRAFICA (F-3866 PUBLICO EN GENERAL // USO DE AREAS	\$0.00	\$7,000.00		\$158,050.00
	P01028	17/04/2026		F-3877		ID: 620 SESION FOTOGRAFICA (F-3877 PUBLICO EN GENERAL // USO DE AREA	\$0.00	\$1,000.00		\$159,050.00
	P01029	17/04/2026		F-3878		ID: 621 SESION FOTOGRAFICA (F-3878 PUBLICO EN GENERAL // USO DE AREAS	\$0.00	\$4,500.00		\$163,550.00
	P01032	17/04/2026		F-3881		ID: 624 SESION FOTOGRAFICA (F-3881 PUBLICO EN GENERAL // USO DE AREA	\$0.00	\$1,500.00		\$165,050.00
	P01040	21/04/2026		F-3889		ID: 632 SESION FOTOGRAFICA (F-3889 PUBLICO EN GENERAL // USO DE AREA	\$0.00	\$9,000.00		\$174,050.00
	P01045	22/04/2026		F-3894		ID: 637 SESION FOTOGRAFICA (F-3894 SERGIO ZAVALA CASTILLO // USO DE AI	\$0.00	\$1,000.00		\$175,050.00



CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA I CECURT I SAN LUIS POTOSI

Usr: MARY
Rep: rptAuxiliarCuentas

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2026 al 30/abr./2026
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0070)

Fecha y 11/jun./2026
hora de Impresión 10:12 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario		No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos
	P01047	22/04/2026		F-3896		ID: 639 SESION FOTOGRAFICA (F-3896 PUBLICO EN GENERAL // USO DE AREA	\$0.00	\$2,000.00	\$177,050.00
	P01053	24/04/2026		F-3902		ID: 645 SESION FOTOGRAFICA (F-3902 PUBLICO EN GENERAL // USO DE AREA	\$0.00	\$1,000.00	\$178,050.00
	P01057	24/04/2026		F-3906		ID: 649 SESION FOTOGRAFICA (F-3906 PUBLICO EN GENERAL // USO DE AREA	\$0.00	\$3,000.00	\$181,050.00
	P01061	24/04/2026		F-3910		ID: 653 SESION FOTOGRAFICA (F-3910 MA. DEL PILAR TOVAR GONZALEZ // US	\$0.00	\$500.00	\$181,550.00
	P01066	28/04/2026		F-3915		ID: 658 SESION FOTOGRAFICA (F-3915 PUBLICO EN GENERAL // USO DE AREA	\$0.00	\$1,500.00	\$183,050.00
	P01069	29/04/2026		F-3918		ID: 661 SESION FOTOGRAFICA (F-3918 PUBLICO EN GENERAL // USO DE AREA	\$0.00	\$4,500.00	\$187,550.00
	P01077	30/04/2026		F-3926		ID: 669 SESION FOTOGRAFICA (F-3926 PUBLICO EN GENERAL // USO DE AREA	\$0.00	\$4,000.00	\$191,550.00
	P01082	30/04/2026		F-3931		ID: 674 SESION FOTOGRAFICA (F-3931 PUBLICO EN GENERAL // USO DE AREA	\$0.00	\$1,500.00	\$193,050.00
	P01091	30/04/2026		F-3940		ID: 683 SESIÓN FOTOGRAFICA (F-3940 PUBLICO EN GENERAL // USO DE AREA	\$0.00	\$500.00	\$193,550.00
4151-02-0012				JARDINES DEL MUSEO		\$177,000.00	\$0.00	\$57,500.00	\$234,500.00
P00950	09/04/2026		F-3848		ID: 553 JARDINES DEL MUSEO (F-3848 CORPORATIVO VALORAN // USO DE JAR	\$0.00	\$40,000.00	\$217,000.00	
P00957	13/04/2026		F-3856		ID: 560 JARDINES DEL MUSEO (F-3856 PRODUCTOS DENTALES Y SERVICIOS R.	\$0.00	\$17,500.00	\$234,500.00	
4151-02-0019				MINITEATRO		\$900.00	\$0.00	\$0.00	\$900.00
4151-02-0020				GIMNASIO DE PESAS Y BOX		\$72,205.00	\$0.00	\$22,640.00	\$94,845.00
P00887	17/04/2026		F-A3950		ID: 495 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3950 PUBLICO EN GENERAL // GIMNASI	\$0.00	\$1,610.00	\$73,815.00	
P00888	17/04/2026		F-A3951		ID: 496 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3951 PUBLICO EN GENERAL // GIMNASI	\$0.00	\$720.00	\$74,535.00	
P00894	20/04/2026		F-A3958		ID: 502 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3958 PUBLICO EN GENERAL // GIMNASI	\$0.00	\$720.00	\$75,255.00	
P00898	21/04/2026		F-A3962		ID: 506 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3962 PUBLICO EN GENERAL // GIMNASI	\$0.00	\$1,730.00	\$76,985.00	
P00899	21/04/2026		F-A3963		ID: 507 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3963 PUBLICO EN GENERAL // GIMNASI	\$0.00	\$1,390.00	\$78,375.00	
P00900	21/04/2026		F-A3964		ID: 508 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3964 PUBLICO EN GENERAL // GIMNAS	\$0.00	\$1,080.00	\$79,455.00	
P00903	21/04/2026		F-A3966		ID: 510 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3966 PUBLICO EN GENERAL // GIMNASI	\$0.00	\$690.00	\$80,145.00	
P00905	21/04/2026		F-A3968		ID: 512 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3968 PUBLICO EN GENERAL // GIMNA	\$0.00	\$1,380.00	\$81,525.00	
P00906	21/04/2026		F-A3969		ID: 513 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3969 PUBLICO EN GENERAL // GIMNASI	\$0.00	\$1,170.00	\$82,695.00	
P00924	21/04/2026		F-A3962		ID: 506 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (Cancelación ID Folio: 506)	\$0.00	-\$1,730.00	\$80,965.00	
P00908	23/04/2026		F-A3971		ID: 515 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3971 PUBLICO EN GENERAL // GIMNAS	\$0.00	\$120.00	\$81,085.00	
P00913	24/04/2026		F-A3975		ID: 520 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3975 PUBLICO EN GENERAL // GIMNASI	\$0.00	\$230.00	\$81,315.00	
P00914	24/04/2026		F-A3976		ID: 521 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3976 ID Folio: 521)	\$0.00	\$940.00	\$82,255.00	
P00915	24/04/2026		F-A3977		ID: 522 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3977 PUBLICO EN GENERAL // GIMNASI	\$0.00	\$2,300.00	\$84,555.00	
P00920	24/04/2026		F-A3981		ID: 526 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3981 PUBLICO EN GENERAL // GIMNASI	\$0.00	\$50.00	\$84,605.00	
P00921	24/04/2026		F-A3981		ID: 526 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (Cancelación ID Folio: 526)	\$0.00	-\$50.00	\$84,555.00	
P01093	24/04/2026		F-A3975		ID: 520 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (Cancelación ID Folio: 520)	\$0.00	-\$230.00	\$84,325.00	
P00927	27/04/2026		F-A3985		ID: 530 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3985 PUBLICO EN GENERAL // GIMNASI	\$0.00	\$900.00	\$85,225.00	
P00928	28/04/2026		F-A3986		ID: 531 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3986 PUBLICO EN GENERAL // GIMNASI	\$0.00	\$1,500.00	\$86,725.00	



CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA I CECURT I SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2026 al 30/abr./2026
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0070)

Usr: MARY
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 11/jun./2026
hora de Impresión 10:12 a. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00935	30/04/2026		F-A3993		ID: 538 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3993 PUBLICO EN GENERAL // GIMNAS	\$0.00		\$3,350.00	\$90,075.00
P00987	30/04/2026		F-A3997		ID: 584 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3997 PUBLICO EN GENERAL // GIMNAS	\$0.00		\$230.00	\$90,305.00
P00989	30/04/2026		F-A3999		ID: 586 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A3999 PUBLICO EN GENERAL // GIMNAS	\$0.00		\$240.00	\$90,545.00
P00993	30/04/2026		F-A4003		ID: 590 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A4003 PUBLICO EN GENERAL // GIMNAS	\$0.00		\$580.00	\$91,125.00
P00994	30/04/2026		F-A4004		ID: 591 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A4004 PUBLICO EN GENERAL // GIMNAS	\$0.00		\$230.00	\$91,355.00
P00996	30/04/2026		F-A4006		ID: 593 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A4006 PUBLICO EN GENERAL // GIMNAS	\$0.00		\$700.00	\$92,055.00
P00997	30/04/2026		F-A4007		ID: 594 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A4007 PUBLICO EN GENERAL // GIMNAS	\$0.00		\$710.00	\$92,765.00
P00999	30/04/2026		F-A4010		ID: 596 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A4010 PUBLICO EN GENERAL // GIMNAS	\$0.00		\$240.00	\$93,005.00
P01002	30/04/2026		F-A4012		ID: 599 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A4012 PUBLICO EN GENERAL // GIMNAS	\$0.00		\$120.00	\$93,125.00
P01003	30/04/2026		F-A4012		ID: 599 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (Cancelación ID Folio: 599)	\$0.00		-\$120.00	\$93,005.00
P01012	30/04/2026		F-A4016		ID: 604 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A4016 PUBLICO EN GENERAL // GIMNAS	\$0.00		\$990.00	\$93,995.00
P01013	30/04/2026		F-A4017		ID: 605 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A4017 PUBLICO EN GENERAL // GIMNAS	\$0.00		\$500.00	\$94,495.00
P01094	30/04/2026		F-A4021		ID: 685 GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A4021 PUBLICO EN GENERAL // GIMNAS	\$0.00		\$350.00	\$94,845.00
4151-02-0022 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO						\$393,138.00	\$0.00	\$131,651.00	\$524,789.00
P00889	17/04/2026		F-A3953		ID: 497 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3953 PUBLICO EN GENERAL // GI	\$0.00		\$3,290.00	\$396,428.00
P00890	17/04/2026		F-A3954		ID: 498 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (FA3954 PUBLICO EN GENERAL // GI	\$0.00		\$3,300.00	\$399,728.00
P00912	17/04/2026		F-3876 BIS		ID: 519 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-3876 BIS PUBLICO EN GENERAL //	\$0.00		\$1,520.00	\$401,248.00
P00891	20/04/2026		F-A3955		ID: 499 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3955 PUBLICO EN GENERAL // GI	\$0.00		\$4,230.00	\$405,478.00
P00892	20/04/2026		F-A3956		ID: 500 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3956 PUBLICO EN GENERAL // G	\$0.00		\$1,620.00	\$407,098.00
P00893	20/04/2026		F-A3957		ID: 501 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3957 PUBLICO EN GENERAL // C	\$0.00		\$1,520.00	\$408,618.00
P00895	20/04/2026		F-A3959		ID: 503 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3959 PUBLICO EN GENERAL // GI	\$0.00		\$5,570.00	\$414,188.00
P00896	20/04/2026		F-A3960		ID: 504 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3960 PUBLICO EN GENERAL // GI	\$0.00		\$2,000.00	\$416,188.00
P00897	21/04/2026		F-A3961		ID: 505 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3961 PUBLICO EN GENERAL // GI	\$0.00		\$2,370.00	\$418,558.00
P00901	21/04/2026		F-A3965		ID: 509 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3965 PUBLICO EN GENERAL // GI	\$0.00		\$1,410.00	\$419,968.00
P00902	21/04/2026		F-A3965		ID: 509 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (Cancelación ID Folio: 509)	\$0.00		-\$1,410.00	\$418,558.00
P00904	21/04/2026		F-A3967		ID: 511 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3967 PUBLICO EN GENERAL // GI	\$0.00		\$3,196.00	\$421,754.00
P00907	21/04/2026		F-A3970		ID: 514 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3970 PUBLICO EN GENERAL // GI	\$0.00		\$2,060.00	\$423,814.00
P00925	21/04/2026		F-A3970		ID: 514 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (Cancelación ID Folio: 514)	\$0.00		-\$2,060.00	\$421,754.00
P00909	23/04/2026		F-A3972		ID: 516 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3972 PUBLICO EN GENERAL // C	\$0.00		\$440.00	\$422,194.00
P00910	23/04/2026		F-A3973		ID: 517 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3973 PUBLICO EN GENERAL // GI	\$0.00		\$1,600.00	\$423,794.00
P00911	23/04/2026		F-A3974		ID: 518 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3974 PUBLICO EN GENERAL // GI	\$0.00		\$850.00	\$424,644.00
P00916	24/04/2026		F-A3978		ID: 523 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3978 PUBLICO EN GENERAL // GI	\$0.00		\$80.00	\$424,724.00
P00917	24/04/2026		F-A3978		ID: 523 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (Cancelación ID Folio: 523)	\$0.00		-\$80.00	\$424,644.00
P00918	24/04/2026		F-A3979		ID: 524 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3979 PUBLICO EN GENERAL // GI	\$0.00		\$2,320.00	\$426,964.00



CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA I CECURT I SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2026 al 30/abr./2026
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0070)

Usr: MARY
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 11/jun./2026
hora de Impresión 10:12 a. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00919	24/04/2026		F-A3980		ID: 525 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3980 PUBLICO EN GENERAL // GI		\$0.00	\$6,830.00	\$433,794.00
P00922	27/04/2026		F-A3982		ID: 527 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3982 PUBLICO EN GENERAL // GI		\$0.00	\$3,110.00	\$436,904.00
P00923	27/04/2026		F-A3983		ID: 528 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3983 PUBLICO EN GENERAL // GI		\$0.00	\$1,420.00	\$438,324.00
P00926	27/04/2026		F-A3984		ID: 529 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3984 PUBLICO EN GENERAL // GI		\$0.00	\$2,400.00	\$440,724.00
P00929	28/04/2026		F-A3987		ID: 532 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3987 PUBLICO EN GENERAL // GI		\$0.00	\$1,680.00	\$442,404.00
P00930	29/04/2026		F-A3988		ID: 533 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3988 PUBLICO EN GENERAL // GI		\$0.00	\$6,120.00	\$448,524.00
P00931	29/04/2026		F-A3989		ID: 534 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3989 PUBLICO EN GENERAL // GI		\$0.00	\$5,540.00	\$454,064.00
P00932	29/04/2026		F-A3990		ID: 535 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3990 PUBLICO EN GENERAL // GI		\$0.00	\$5,400.00	\$459,464.00
P00933	29/04/2026		F-A3991		ID: 536 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3991 PUBLICO EN GENERAL // GI		\$0.00	\$5,560.00	\$465,024.00
P00934	29/04/2026		F-A3992		ID: 537 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3992 PUBLICO EN GENERAL // G		\$0.00	\$5,000.00	\$470,024.00
P00936	29/04/2026		F-A3994		ID: 539 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3994 PUBLICO EN GENERAL // GI		\$0.00	\$6,900.00	\$476,924.00
P00986	30/04/2026		F-A3995		ID: 583 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3995 PUBLICO EN GENERAL // GI		\$0.00	\$8,775.00	\$485,699.00
P00988	30/04/2026		F-A3998		ID: 585 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A3998 PUBLICO EN GENERAL // GI		\$0.00	\$4,000.00	\$489,699.00
P00990	30/04/2026		F-A4000		ID: 587 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A4000 PUBLICO EN GENERAL // GI		\$0.00	\$1,450.00	\$491,149.00
P00991	30/04/2026		F-A4001		ID: 588 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A4001 PUBLICO EN GENERAL // G		\$0.00	\$3,290.00	\$494,439.00
P00992	30/04/2026		F-A 4002		ID: 589 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A4002 PUBLICO EN GENERAL // GI		\$0.00	\$2,220.00	\$496,659.00
P00995	30/04/2026		F-A4005		ID: 592 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A4005 PUBLICO EN GENERAL // GI		\$0.00	\$2,140.00	\$498,799.00
P00998	30/04/2026		F-A4009		ID: 595 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A4009 PUBLICO EN GENERAL // GI		\$0.00	\$2,080.00	\$500,879.00
P01000	30/04/2026		F-A4008		ID: 597 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A4008 PUBLICO EN GENERAL // G		\$0.00	\$2,400.00	\$503,279.00
P01001	30/04/2026		F-A4011		ID: 598 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A4011 PUBLICO EN GENERAL // GI		\$0.00	\$1,230.00	\$504,509.00
P01008	30/04/2026		F-A3998		ID: 585 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (Cancelación ID Folio: 585)		\$0.00	-\$4,000.00	\$500,509.00
P01009	30/04/2026		F-A4013		ID: 601 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A4013 PUBLICO EN GENERAL // GI		\$0.00	\$7,230.00	\$507,739.00
P01010	30/04/2026		F-A4014		ID: 602 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A4014 PUBLICO EN GENERAL // GI		\$0.00	\$7,440.00	\$515,179.00
P01011	30/04/2026		F-A4015		ID: 603 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A4015 PUBLICO EN GENERAL // GI		\$0.00	\$2,300.00	\$517,479.00
P01014	30/04/2026		F-A4018		ID: 606 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A4018 PUBLICO EN GENERAL // GI		\$0.00	\$2,600.00	\$520,079.00
P01015	30/04/2026		F-A4019		ID: 607 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A4019 PUBLICO EN GENERAL // G		\$0.00	\$190.00	\$520,269.00
P01016	30/04/2026		F-3962		ID: 608 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-3962 PUBLICO EN GENERAL // GIM		\$0.00	\$3,290.00	\$523,559.00
P01017	30/04/2026		F-A4020		ID: 609 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A4020 PUBLICO EN GENERAL // GI		\$0.00	\$1,230.00	\$524,789.00
4151-02-0024				CONTROL DE FLUJO VEHICULAR		\$83,000.00	\$0.00	\$47,000.00	\$130,000.00
P00951	10/04/2026		F-3849		ID: 554 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-3849 MIGUEL AGUSTIN CASTELLAN		\$0.00	\$8,000.00	\$91,000.00
P01023	17/04/2026		F-3872		ID: 615 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-3872 INSTITUTO CERVANTES // COI		\$0.00	\$16,000.00	\$107,000.00
P01035	20/04/2026		F-3884		ID: 627 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-3884 CONSULTORIA INTEGRAL EN S		\$0.00	\$10,000.00	\$117,000.00
P01036	20/04/2026		F-3885		ID: 628 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-3885 PUBLICO EN GENERAL // CON		\$0.00	\$2,000.00	\$119,000.00
P01048	22/04/2026		F-3897		ID: 640 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-3897 PUBLICO EN GENERAL // CON		\$0.00	\$1,000.00	\$120,000.00



CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA I CECURT I SAN LUIS POTOSI

Usr: MARY

Rep: rptAuxiliarCuentas

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2026 al 30/abr./2026
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0070)

Fecha y 11/jun./2026
hora de Impresión 10:12 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
				Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
P01052	24/04/2026		F-3901		ID: 644 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-3901 PUBLICO EN GENERAL // COM	\$0.00
4151-02-0026					PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE	\$4,550.00
P01021	15/04/2026		F-3870		ID: 613 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE (F-3870 PUBLICO EN GENERAL	\$0.00
P01030	17/04/2026		F-3879		ID: 622 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE (F-3879 PUBLICO EN GENERAL	\$0.00
P01044	22/04/2026		F-3893		ID: 636 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE (F-3893 NYX MEXICO PLASTIC	\$0.00
P01055	24/04/2026		F-3904		ID: 647 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE (F-3904 PUBLICO EN GENERAL	\$0.00
P01062	24/04/2026		F-3911		ID: 654 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE (F-3911 PUBLICO EN GENERAL	\$0.00
P01081	30/04/2026		F-3930		ID: 673 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE (F-3930 PUBLICO EN GENERAL	\$0.00
P01083	30/04/2026		F-3932		ID: 675 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE (F-3932 PUBLICO EN GENERAL	\$0.00
4151-02-0027					PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO	\$11,550.00
P00939	06/04/2026		F-3837		ID: 542 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-3837 PUBLICO EN GENE	\$0.00
P00961	14/04/2026		F-3860		ID: 564 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-3860 PUBLICO EN GENE	\$0.00
P01021	15/04/2026		F-3870		ID: 613 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-3870 PUBLICO EN GENE	\$0.00
P01022	16/04/2026		F-3871		ID: 614 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-3871 PUBLICO EN GENE	\$0.00
P01030	17/04/2026		F-3879		ID: 622 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-3879 PUBLICO EN GENE	\$0.00
P01041	21/04/2026		F-3890		ID: 633 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-3890 PUBLICO EN GENE	\$0.00
P01055	24/04/2026		F-3904		ID: 647 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-3904 PUBLICO EN GENE	\$0.00
P01062	24/04/2026		F-3911		ID: 654 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-3911 PUBLICO EN GENE	\$0.00
P01038	30/04/2026		F-3887		ID: 630 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-3887 PUBLICO EN GENE	\$0.00
P01081	30/04/2026		F-3930		ID: 673 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-3930 PUBLICO EN GENE	\$0.00
P01087	30/04/2026		F-3936		ID: 679 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-3936 PUBLICO EN GENE	\$0.00
4151-02-0031					OTROS INGRESOS	\$13,250.00
4151-02-0033					RENTA DE MOBILIARIO	\$1,400.00
4151-02-0038					USO AREAS VERDES PARA EVENTO	\$87,600.00
P00941	07/04/2026		F-3839		ID: 544 USO AREAS VERDES PARA EVENTO (F-3839 PUBLICO EN GENERAL // U	\$0.00
P00949	09/04/2026		F-3847		ID: 552 USO AREAS VERDES PARA EVENTO (F-3847 PUBLICO EN GENERAL // U	\$0.00
P00954	10/04/2026		F-3852		ID: 557 USO AREAS VERDES PARA EVENTO (F-3852 PUBLICO EN GENERAL // L	\$0.00
P01056	24/04/2026		F-3905		ID: 648 USO AREAS VERDES PARA EVENTO (F-3905 PUBLICO EN GENERAL // U	\$0.00
P01059	24/04/2026		F-3908		ID: 651 USO AREAS VERDES PARA EVENTO (F-3908 CADENA COMERCIAL OXXC	\$0.00
P01076	30/04/2026		F-3925		ID: 668 USO AREAS VERDES PARA EVENTO (F-3925 PUBLICO EN GENERAL // U	\$0.00
4151-02-0040					PERMISO RENTA TOMBLING/INFLABLES	\$10,350.00
4151-02-0048					PERMISO COLOCACION STAND VENTA	\$4,000.00



CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA I CECURT I SAN LUIS POTOSI

Usr: MARY

Rep: rptAuxiliarCuentas

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2026 al 30/abr./2026
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0070)

Fecha y 11/jun./2026
hora de Impresión 10:12 a. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P00944	07/04/2026		F-3842		ID: 547 PERMISO COLOCACION STAND VENTA (F-3842 PUBLICO EN GENERAL //		\$0.00	\$1,700.00	\$5,700.00
P01026	17/04/2026		F-3875		ID: 618 PERMISO COLOCACION STAND VENTA (F-3875 PUBLICO EN GENERAL //		\$0.00	\$4,600.00	\$10,300.00
P01049	23/04/2026		F-3898		ID: 641 PERMISO COLOCACION STAND VENTA (F-3898 PUBLICO EN GENERAL //		\$0.00	\$1,200.00	\$11,500.00
P01088	30/04/2026		F-3937		ID: 680 PERMISO COLOCACION STAND VENTA (F-3937 PUBLICO EN GENERAL //		\$0.00	\$18,000.00	\$29,500.00
4151-02-0049					PERMISO COLOCAR FOOD TRUCK-VENTAS	\$32,000.00	\$0.00	\$16,000.00	\$48,000.00
P00976	15/04/2026		F-3863		ID: 579 PERMISO COLOCAR FOOD TRUCK-VENTAS (F-3863 OPERADORA Y FRA		\$0.00	\$16,000.00	\$48,000.00
4151-02-0052					PERMISO VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS	\$48,000.00	\$0.00	\$0.00	\$48,000.00
4151-02-0056					USO DE CANCHA DE TENIS	\$123,370.00	\$0.00	\$34,400.00	\$157,770.00
P00938	06/04/2026		F-3836		ID: 541 USO DE CANCHA DE TENIS (F-3836 PUBLICO EN GENERAL // USO DE C/		\$0.00	\$9,800.00	\$133,170.00
P00953	10/04/2026		F-3851		ID: 556 USO DE CANCHA DE TENIS (F-3851 PUBLICO EN GENERAL // USO DE C/		\$0.00	\$1,960.00	\$135,130.00
P00963	15/04/2026		F-3862		ID: 566 USO DE CANCHA DE TENIS (F-3862 PUBLICO EN GENERAL // USO DE C/		\$0.00	\$11,900.00	\$147,030.00
P01019	15/04/2026		F-3868		ID: 611 USO DE CANCHA DE TENIS (F-3868 PUBLICO EN GENERAL // USO DE C/		\$0.00	\$630.00	\$147,660.00
P01037	21/04/2026		F-3886		ID: 629 USO DE CANCHA DE TENIS (F-3886 PUBLICO EN GENERAL // USO DE C/		\$0.00	\$8,400.00	\$156,060.00
P01042	21/04/2026		F-3891		ID: 634 USO DE CANCHA DE TENIS (F-3891 PUBLICO EN GENERAL // USO DE C/		\$0.00	\$1,010.00	\$157,070.00
P01075	30/04/2026		F-3924		ID: 667 USO DE CANCHA DE TENIS (F-3924 PUBLICO EN GENERAL // USO DE C/		\$0.00	\$630.00	\$157,700.00
P01092	30/04/2026		F-3941		ID: 684 USO DE CANCHA DE TENIS (F-3941 PUBLICO EN GENERAL // USO DE C/		\$0.00	\$70.00	\$157,770.00
4151-02-0057					CAMPOS DE FUTBOL	\$170,800.00	\$0.00	\$98,270.00	\$269,070.00
P00943	07/04/2026		F-3841		ID: 546 CAMPOS DE FUTBOL (F-3841 BRUJAS FUT BOL CLUB // USO DE CAMPC		\$0.00	\$1,400.00	\$172,200.00
P00946	08/04/2026		F-3844		ID: 549 CAMPOS DE FUTBOL (F-3844 PUBLICO EN GENERAL // USO DE CAMPO		\$0.00	\$3,240.00	\$175,440.00
P00948	08/04/2026		F-3846		ID: 551 CAMPOS DE FUTBOL (F-3846 PUBLICO EN GENERAL // USO DE CAMPO		\$0.00	\$2,550.00	\$177,990.00
P00955	10/04/2026		F-3853		ID: 558 CAMPOS DE FUTBOL (F-3853 ASOCIACION CENTRAL DE DEPORTISTAS I		\$0.00	\$1,400.00	\$179,390.00
P00959	14/04/2026		F-3858		ID: 562 CAMPOS DE FUTBOL (F-3858 PUBLICO EN GENERAL // USO DE DIFERE		\$0.00	\$14,550.00	\$193,940.00
P00977	15/04/2026		F-3865		ID: 580 CAMPOS DE FUTBOL (F-3865 BRUJAS FUT BOL CLUB // USO DE CAMPC		\$0.00	\$4,200.00	\$198,140.00
P01018	15/04/2026		F-3867		ID: 610 CAMPOS DE FUTBOL (F-3867 COLEGIO INTERNACIONAL TERRANOVA //		\$0.00	\$8,400.00	\$206,540.00
P01024	17/04/2026		F-3873		ID: 616 CAMPOS DE FUTBOL (F-3873 PUBLICO EN GENERAL // USO DE AREAS \		\$0.00	\$15,600.00	\$222,140.00
P01033	17/04/2026		F-3882		ID: 625 CAMPOS DE FUTBOL (F-3882 ASOCIACION CENTRAL DE DEPORTISTAS I		\$0.00	\$1,800.00	\$223,940.00
P01046	22/04/2026		F-3895		ID: 638 CAMPOS DE FUTBOL (F-3895 PUBLICO EN GENERAL // USO DE CAMPO		\$0.00	\$350.00	\$224,290.00
P01050	23/04/2026		F-3899		ID: 642 CAMPOS DE FUTBOL (F-3899 PUBLICO EN GENERAL // USO DE AREAS \		\$0.00	\$7,380.00	\$231,670.00
P01051	23/04/2026		F-3900		ID: 643 CAMPOS DE FUTBOL (F-3900 BRUJAS FUT BOL CLUB // USO DE CAMPC		\$0.00	\$2,800.00	\$234,470.00
P01058	24/04/2026		F-3907		ID: 650 CAMPOS DE FUTBOL (F-3907 PUBLICO EN GENERAL // USO DE DIFEREI		\$0.00	\$2,550.00	\$237,020.00
P01063	24/04/2026		F-3912		ID: 655 CAMPOS DE FUTBOL (F-3912 ASOCIACION CENTRAL DE DEPORTISTAS I		\$0.00	\$1,600.00	\$238,620.00
P01068	29/04/2026		F-3917		ID: 660 CAMPOS DE FUTBOL (F-3917 BRUJAS FUT BOL CLUB // USO DE CAMPO		\$0.00	\$4,200.00	\$242,820.00
P01070	29/04/2026		F-3919		ID: 662 CAMPOS DE FUTBOL (F-3919 PUBLICO EN GENERAL // USO DE AREAS \		\$0.00	\$1,300.00	\$244,120.00



CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA I CECURT I SAN LUIS POTOSI

Utr: MARY

Rep: rptAuxiliarCuentas

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2026 al 30/abr./2026
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0070)

Fecha y 11/jun./2026
hora de Impresión 10:12 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
				Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	
P01080	30/04/2026		F-3929		ID: 672 CAMPOS DE FUTBOL (F-3929 PUBLICO EN GENERAL // USO DE AREAS \	\$0.00
P01084	30/04/2026		F-3933		ID: 676 CAMPOS DE FUTBOL (F-3933 PUBLICO EN GENERAL // USO DE AREAS \	\$0.00
P01086	30/04/2026		F-3935		ID: 678 CAMPOS DE FUTBOL (F-3935 PUBLICO EN GENERAL // USO DE CAMPO	\$0.00
P01089	30/04/2026		F-3938		ID: 681 CAMPOS DE FUTBOL (F-3938 PUBLICO EN GENERAL // USO DE CAMPO	\$0.00
4151-02-0058					CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO	\$11,300.00
P00959	14/04/2026		F-3858		ID: 562 CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-3858 PUBLICO EN GENERAL // US	\$0.00
P01024	17/04/2026		F-3873		ID: 616 CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-3873 PUBLICO EN GENERAL // USC	\$0.00
P01058	24/04/2026		F-3907		ID: 650 CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-3907 PUBLICO EN GENERAL // USC	\$0.00
P01070	29/04/2026		F-3919		ID: 662 CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-3919 PUBLICO EN GENERAL // USC	\$0.00
P01084	30/04/2026		F-3933		ID: 676 CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-3933 PUBLICO EN GENERAL // USC	\$0.00
4151-02-0059					CAMPOS DE BEISBOL	\$0.00
P00946	08/04/2026		F-3844		ID: 549 CAMPOS DE BEISBOL (F-3844 PUBLICO EN GENERAL // USO DE CAMPO	\$0.00
4151-02-0061					CAMPOS DE SOFTBOL	\$84,800.00
P00948	08/04/2026		F-3846		ID: 551 CAMPOS DE SOFTBOL (F-3846 PUBLICO EN GENERAL // USO DE CAMP	\$0.00
P00959	14/04/2026		F-3858		ID: 562 CAMPOS DE SOFTBOL (F-3858 PUBLICO EN GENERAL // USO DE DIFER	\$0.00
P01024	17/04/2026		F-3873		ID: 616 CAMPOS DE SOFTBOL (F-3873 PUBLICO EN GENERAL // USO DE AREAS	\$0.00
P01027	17/04/2026		F-3876		ID: 619 CAMPOS DE SOFTBOL (F-3876 PUBLICO EN GENERAL // USO DE AREAS	\$0.00
P01031	17/04/2026		F-3880		ID: 623 CAMPOS DE SOFTBOL (F-3880 UNION DE ASOCIACIONES DEL PERSON	\$0.00
P01058	24/04/2026		F-3907		ID: 650 CAMPOS DE SOFTBOL (F-3907 PUBLICO EN GENERAL // USO DE DIFER	\$0.00
P01060	24/04/2026		F-3909		ID: 652 CAMPOS DE SOFTBOL (F-3909 UNION DE ASOCIACIONES DEL PERSON/	\$0.00
P01070	29/04/2026		F-3919		ID: 662 CAMPOS DE SOFTBOL (F-3919 PUBLICO EN GENERAL // USO DE AREAS	\$0.00
P01084	30/04/2026		F-3933		ID: 676 CAMPOS DE SOFTBOL (F-3933 PUBLICO EN GENERAL // USO DE AREAS	\$0.00
P01090	30/04/2026		F-3939		ID: 682 CAMPOS DE SOFTBOL (F-3939 UNION DE ASOCIACIONES DEL PERSON/	\$0.00
4151-02-0062					AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO //EVENTO DEPORTIV	\$61,780.00
P00946	08/04/2026		F-3844		ID: 549 AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO //EVENTO DEPORTIVO (F-3844 PUI	\$0.00
P00948	08/04/2026		F-3846		ID: 551 AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO //EVENTO DEPORTIVO (F-3846 PU	\$0.00
P00959	14/04/2026		F-3858		ID: 562 AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO //EVENTO DEPORTIVO (F-3858 PUI	\$0.00
P01024	17/04/2026		F-3873		ID: 616 AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO //EVENTO DEPORTIVO (F-3873 PUI	\$0.00
P01027	17/04/2026		F-3876		ID: 619 AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO //EVENTO DEPORTIVO (F-3876 PUI	\$0.00
P01039	21/04/2026		F-3888		ID: 631 AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO //EVENTO DEPORTIVO (F-3888 PUI	\$0.00
P01043	22/04/2026		F-3892		ID: 635 AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO //EVENTO DEPORTIVO (F-3892 NY)	\$0.00
P01050	23/04/2026		F-3899		ID: 642 AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO //EVENTO DEPORTIVO (F-3899 PUI	\$0.00
P01058	24/04/2026		F-3907		ID: 650 AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO //EVENTO DEPORTIVO (F-3907 PUI	\$0.00



CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA I CECURT I SAN LUIS POTOSI

Usr: MARY

Rep: rptAuxiliarCuentas

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2026 al 30/abr./2026
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0070)

Fecha y 11/jun./2026
hora de Impresión 10:12 a. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
P01070	29/04/2026		F-3919		ID: 662 AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO //EVENTO DEPORTIVO (F-3919 PUI		\$0.00	\$1,190.00	\$68,955.00
P01020	30/04/2026		F-3869		ID: 612 AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO //EVENTO DEPORTIVO (F-3869 PUI		\$0.00	\$350.00	\$69,305.00
P01080	30/04/2026		F-3929		ID: 672 AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO //EVENTO DEPORTIVO (F-3929 PUI		\$0.00	\$340.00	\$69,645.00
P01084	30/04/2026		F-3933		ID: 676 AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO //EVENTO DEPORTIVO (F-3933 PUI		\$0.00	\$340.00	\$69,985.00
4151-02-0064					PERMISO PUESTO DE COMIDA	\$7,150.00	\$0.00	\$2,800.00	\$9,950.00
P00962	15/04/2026		F-3861		ID: 565 PERMISO PUESTO DE COMIDA (F-3861 PROYECTO EDUCATIVO CERRO		\$0.00	\$350.00	\$7,500.00
P01022	16/04/2026		F-3871		ID: 614 PERMISO PUESTO DE COMIDA (F-3871 PUBLICO EN GENERAL // PERMIS		\$0.00	\$350.00	\$7,850.00
P01062	24/04/2026		F-3911		ID: 654 PERMISO PUESTO DE COMIDA (F-3911 PUBLICO EN GENERAL // PERMI		\$0.00	\$350.00	\$8,200.00
P01064	28/04/2026		F-3913		ID: 656 PERMISO PUESTO DE COMIDA (F-3913 SINDICATO UNICO DE TRABAJAD		\$0.00	\$350.00	\$8,550.00
P01065	28/04/2026		F-3914		ID: 657 PERMISO PUESTO DE COMIDA (F-3914 COLEGIO JADILOP SOLEDAD // I		\$0.00	\$1,050.00	\$9,600.00
P01072	30/04/2026		F-3921		ID: 664 PERMISO PUESTO DE COMIDA (F-3921 BRUJAS FUT BOL CLUB // PERM		\$0.00	\$350.00	\$9,950.00
4151-02-0065					PERMISO PARA COLOCAR STAND DE VENTA	\$9,200.00	\$0.00	\$20,000.00	\$29,200.00
P01085	30/04/2026		F-3934		ID: 677 PERMISO PARA COLOCAR STAND DE VENTA (F-3934 PUBLICO EN GENE		\$0.00	\$20,000.00	\$29,200.00
Total :						2,235,333.00	0.00	978,246.00	3,213,579.00